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7. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
Trainingsbad Darmstadt , 27./28. Oktober Seite 1
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  31/ 21  69/  0
SC Wiesbaden 1911 4950   1/  0   1/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   4/  3   9/  0
SG Neptun Lampertheim 4974   2/  0   3/  0
TSG Darmstadt 4991   9/  9  21/  0
Gesamt für den Verband   47/  33  103/  0
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Abschnitt 4 - Sonntag 28.10.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 12:54 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:58 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:25 Uhr)

Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:56,29
Bahn 2 Melanie Schneider  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,00
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,00
Bahn 4 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,00
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,00
Bahn 6 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:56,63

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Sommerkorn  2007 TSG Darmstadt 03:43,75
Bahn 2 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 3 Claudia Ventimiglia  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 4 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 5 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 03:40,00
Bahn 6 Nora Hildebrandt  2008 TSG Darmstadt 03:45,17

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Fleischhauer  2007 TSG Darmstadt 03:18,92
Bahn 2 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:15,67
Bahn 3 Lynn Meese  2006 TSG Darmstadt 03:05,56
Bahn 4 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,64
Bahn 5 Svea Lode  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:18,78
Bahn 6 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:31,25
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noch Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 03:02,30
Bahn 2 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:57,13
Bahn 3 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 02:53,07
Bahn 4 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 02:53,85
Bahn 5 Paula Paesler  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:59,84
Bahn 6 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:05,33

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 02:50,00
Bahn 2 Finja Florentin Lang  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,84
Bahn 3 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,11
Bahn 4 Melanie Konrad  2006 TSG Darmstadt 02:44,39
Bahn 5 Sophie Anna Müller  2005 SC Wiesbaden 1911 02:46,79
Bahn 6 Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,82

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,56
Bahn 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,35
Bahn 3 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,02
Bahn 4 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,08
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:40,90
Bahn 6 Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:43,52

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,00
Bahn 2 Ole Fohlmeister  2008 TSG Darmstadt 03:45,00
Bahn 3 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,00
Bahn 5 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:49,93
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 03:40,00
Bahn 2 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:24,07
Bahn 3 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 03:20,00
Bahn 4 Philipp Gütlich  2006 TSG Darmstadt 03:22,89
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:25,53
Bahn 6    
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fraszczak  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,16
Bahn 2 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,00
Bahn 3 Luis Herr  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,75
Bahn 4 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 02:58,72
Bahn 5 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,03
Bahn 6 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 03:19,42

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,69
Bahn 2 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 02:50,02
Bahn 3 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,28
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:42,55
Bahn 5 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:50,45
Bahn 6 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,91

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,98
Bahn 2 Jonas Walldorf  2004 TSG Darmstadt 02:38,62
Bahn 3 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,30
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,10
Bahn 5 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,53
Bahn 6 Constantin Brussig  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,38

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paulina Fraszczak  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,00
Bahn 3 Katharina Hohl  2004 TSG Darmstadt 01:29,00
Bahn 4 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,58
Bahn 5 Sofia Jin Vascotto  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:38,82
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 01:25,00
Bahn 3 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,04
Bahn 4 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,47
Bahn 5 Anne Sophie Damm  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,15
Bahn 6    
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noch Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Christmann  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,05
Bahn 2 Charlotte Tryba  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,79
Bahn 3 Navina Edling  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,00
Bahn 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,40
Bahn 5 Lena Zimmerling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,03
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:20,51

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,52
Bahn 3 Elias Kranz  2004 TSG Darmstadt 01:18,95
Bahn 4 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,43
Bahn 5 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:24,18
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,74
Bahn 2 Louis Hennessy  2004 SG 1886 Weiterstadt 01:07,50
Bahn 3 David Schneider  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,37
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,21
Bahn 5 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,78
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,30

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 06:01,25
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 05:29,13
Bahn 4 Mia Thinius  2005 TSG Darmstadt 05:49,05
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:06,91
Bahn 3 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:55,09
Bahn 4 Melissa Siebenlist  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:05,49
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:10,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

7. Volksbank Nachwuchspokal Meldeergebnis
Trainingsbad Darmstadt , 27./28. Oktober Seite 6
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 07:00,00
Bahn 3 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:08,33
Bahn 4 Ole Heeger  2008 TSG Darmstadt 06:20,27
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:32,69
Bahn 2 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:54,11
Bahn 3 Max Wameling  2004 SG 1886 Weiterstadt 04:47,81
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:49,58
Bahn 5 Finn Herr  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:00,48
Bahn 6    


